
AVVISO PUBBLICO
LA FILIERA PRODUTTIVA TURISTICA, CULTURALE E CREATIVA PER LA
FRUIZIONE DEI BENI DEL PATRIMONIO CULTURALE E NATURALE DELLA
REGIONE BASILICATA
Industria dei servizi e attività a valenza ambientale e naturalistica (Elenco
Istanze Generale Attività C)

Protocollo Bando D.G.R. n. 196 del 15/03/2019

Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria che hanno inviato la
documentazione

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

Industria dei servizi e attività a valenza ambientale e naturalistica (Attività C) 23 3.540.803,03 1.482.130,91

Dotazione Finanziaria 2.000.000,00
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 29
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- Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria che hanno inviato la
documentazione

N.Pratica Ragione Sociale Comune
Localizzazione

Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST19011920 ASD OLTREDANZA
PROGETTI IN MOVIMENTO Matera 4,0070 31.819,24 12.164,08 12.164,08

IST19011779 A.S.D. PEGASUS GYM &
BOXING CLUB Matera 3,3530 30.000,00 15.000,00 27.164,08

IST19012167
17423 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA

Bernalda 2,6430 48.714,10 21.921,35 49.085,43

IST19011782 L'APPRODO DUE SRL Maratea 2,3970 62.520,00 25.008,00 74.093,43

IST19009490 LEGA NAVALE ITALIANA -
MATERA CASTELLANETA Matera 2,3320 50.000,00 22.500,00 96.593,43

IST19011605 ASD Circolo Tennis Pisticci Pisticci 2,3290 64.546,31 27.759,29 124.352,72

IST19011798 SANTANTONIO VITA
NICOLAIA Matera 2,1420 91.000,00 36.400,00 160.752,72

IST19012094 il rifugio dei lupi Marsicovetere 2,0660 53.397,54 22.305,34 183.058,06

IST19012026 PERLA S.R.L.S. Matera 1,9830 200.000,00 80.000,00 263.058,06

IST19011144 il micromondo di Magnotti
Patrizia Nemoli 1,8210 69.500,00 31.263,75 294.321,81

IST19011907
TURISTICA MONTE S.
BIAGIO DI LUIGI DE
FILIPPO S.A.S. E C.

Maratea 1,5850 85.155,00 34.062,00 328.383,81

IST19011899 MACARRO S.R.L. Maratea 1,5740 182.048,09 56.588,50 384.972,31

IST19008643 siride srls Policoro 1,5010 149.500,00 74.737,50 459.709,81

IST19012068 VRFITNESS S.R.L. Avigliano 1,4310 30.000,00 13.500,00 473.209,81

IST19011767 GREEN VILLAGE DI
RINALDI NICOLA Potenza 1,4030 142.475,00 56.990,00 530.199,81

IST19012140 BITONDO ANNA Montescaglioso 1,3670 260.000,00 104.000,00 634.199,81

IST19012091 DE FILIPPO ROCCO Maratea 1,2660 187.000,00 74.800,00 708.999,81

IST19011889 La Fenice S.R.L. Bernalda 1,2070 292.500,00 117.000,00 825.999,81

IST19012034 SAVINO GUSTAVO Rivello 1,1860 268.465,75 107.386,30 933.386,11

IST19011603 DI GIORGIO ROSETTA Bernalda 0,9770 341.247,00 136.498,80 1.069.884,91

IST19012081
WELLNESS CLUB S.R.L. -
SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA

Matera 0,9190 123.800,00 61.900,00 1.131.784,91

IST19011204
OLIVER CLUB SOCIETA'
SPORTIVA
DILETTANTISTICA A R.L.

Potenza 0,6500 382.115,00 152.846,00 1.284.630,91

IST19011073 PROGETTAMBIENTE -
SOCIETA' COOPERATIVA Pomarico 0,5440 395.000,00 197.500,00 1.482.130,91
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